
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE IV
RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Pasquale Matrisciano

Registro  Generale n. 425 del 22/04/2015

Registro  Settore  n. 53  del  27/ 03/2015

OGGETTO: Liquidazione  straordinario servizio tecnico da gennaio a novembre 2014.

      
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                 (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- cap. 

- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:

- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:

 Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
 Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.1

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

                                                          Il  responsabile settore
                                                        __________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni
consecutivi  dal__________________.

                                                               Il  Messo Comunale
                                                             ___________________ 

                 IL RESPONSABILE DEL SETTORE IV
                   ing. Pasquale Matrisciano
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IL RESPONSABILE DEL SETTORE IV

Premesso:

 che gli impiegati del servizio tecnico di questo Ente assicurano oltre il normale orario di servizio
anche servizio straordinario per il controllo dell’impianto di sollevamento; 

 che per tale servizio, con deliberazione commissariale n. 144 del 27/11/2014 di approvazione del
Piano Esecutivo di gestione per l’anno 2014, è stata assegnata a questo Settore la somma di €
2.000,00;

 che con determinazione del settore IV n. 46//2014 è stata impegnata la spesa per le indennità
spettante nell’anno 2014;

 che agli atti di questo ufficio risultano le presenze con le ore di servizio effettuate dal personale
dipendente da gennaio a novembre 2014;

Ritenuto  dover procedere alla liquidazione delle indennità fisse e ricorrenti al personale spettante al
personale in servizio presso il servizio tecnico da gennaio a novembre 2014, come dal prospetto dei
conteggi allegato;

Visto: 
 il TUEL n. 267 del 18.08.2000;
 lo statuto e il regolamento di contabilità;

DETERMINA

 di liquidare la somma complessiva di € 1.997,03 per lavoro straordinario al personale spettante dal
mese di gennaio al mese di novembre 2014 di cui al prospetto allegato;

 di versare la somma di € 475,29 per INPDAP ex CPDEL e di € 169,75 per IRAP;
 dare atto che:
 la  somma  di  €  1.997,03  risulta  impegnata  sul  cap.  2446/25,  dell’esercizio  finanziario  2014,

impegno n. 2277;
 la somma di € 475,29 risulta impegnata sul cap. 2446/26, dell’esercizio finanziario 2014, impegno

n. 2278;
 la somma di € 169,75 risulta impegnata sul cap. 2446/27, dell’esercizio finanziario 2014, impegno

n. 2279.

         Il Responsabile del Settore
           Ing. Pasquale Matrisciano
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Comune di Marigliano

settore III - servizio TECNICO

Lavoro straordinario riepilogativo da gennaio a novembre 2014
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LOMBARDI  LUIGI B2
  11,6

7 
     13,1

9 
69 24

   
805,23 

  316,56     1.121,79 

BOSSA FRANCESCO C5
  14,5

8 
     16,4

8 
3 2

     
43,74 

    32,96          76,70 

MONDA RAFFAELE B5/1
  12,5

2 
     14,1

5 
29 26

   
363,08 

  367,90        730,98 

BELLONATO 
ELISABETTA D4

  16,8
9 

     19,0
9 

4 0
     
67,56 

          -            67,56 

 SOMMANO  € 1.997,03 

INPDAP
per ex

CPDEL
 €    475,29 

IRAP  €    169,75 

totale gen.  €     2.642,07 

        Il Responsabile del Settore
           Ing. Pasquale Matrisciano

                                                                                                                                                                     pag. 3 


	Provincia di Napoli

