

Comune di Marigliano

Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE IV RESPONSABILE DEL SETTORE: ing. Pasquale Matrisciano

Registro Generale n. 425 del 22/04/2015

Registro Settore n. 53 del 27/03/2015

OGGETTO: Liquidazione straordinario servizio tecnico da gennaio a novembre 2014.

(X) LIQUIDAZIONE	() IMPEGNO DI SPESA					
Riferimenti contabili:	Riferimenti contabili:					
- cap.	- Come da foglio allegato del responsabile del settore					
- Numero di impegno:	finanziario					
Riferimenti normativi:	Riferimenti normativi:					
- Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00	 Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 267/00 Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 					
Allegati: n.	Allegati: n.1					
() DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa.						
Il responsabile settore ————						
Responsabile del procedimento, ex lg. n.241/90:						
La presente determinazione è pubblicat consecutivi dal	a all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni					
Il Messo Comunale						

IL RESPONSABILE DEL SETTORE IV ing. Pasquale Matrisciano

IL RESPONSABILE DEL SETTORE IV

Premesso:

- ✓ che gli impiegati del servizio tecnico di questo Ente assicurano oltre il normale orario di servizio anche servizio straordinario per il controllo dell'impianto di sollevamento;
- ✓ che per tale servizio, con deliberazione commissariale n. 144 del 27/11/2014 di approvazione del Piano Esecutivo di gestione per l'anno 2014, è stata assegnata a questo Settore la somma di € 2.000,00;
- ✓ che con determinazione del settore IV n. 46//2014 è stata impegnata la spesa per le indennità spettante nell'anno 2014;
- ✓ che agli atti di questo ufficio risultano le presenze con le ore di servizio effettuate dal personale dipendente da gennaio a novembre 2014;

Ritenuto dover procedere alla liquidazione delle indennità fisse e ricorrenti al personale spettante al personale in servizio presso il servizio tecnico da gennaio a novembre 2014, come dal prospetto dei conteggi allegato;

Visto:

- ✓ il TUEL n. 267 del 18.08.2000;
- ✓ lo statuto e il regolamento di contabilità;

DETERMINA

- ✓ di liquidare la somma complessiva di € 1.997,03 per lavoro straordinario al personale spettante dal mese di gennaio al mese di novembre 2014 di cui al prospetto allegato;
- ✓ di versare la somma di € 475,29 per INPDAP ex CPDEL e di € 169,75 per IRAP;
- ✓ dare atto che:
- ✓ la somma di € 1.997,03 risulta impegnata sul cap. 2446/25, dell'esercizio finanziario 2014, impegno n. 2277;
- ✓ la somma di € 475,29 risulta impegnata sul cap. 2446/26, dell'esercizio finanziario 2014, impegno n. 2278;
- ✓ la somma di € 169,75 risulta impegnata sul cap. 2446/27, dell'esercizio finanziario 2014, impegno n. 2279.

Il Responsabile del Settore

Ing. Pasquale Matrisciano

Comune di Marigliano

settore III - servizio TECNICO

Lavoro straordinario riepilogativo da gennaio a novembre 2014

DIPENDENTI		ALIQU	ALIQUOTA h		111	빌	Ш	
	CATEG ORIA	ORDINARIO	FESTIVO O NOTTURNO	H ORDINARIE	H FESTIVE	€ ORDINARIE	€ FESTIVE	totale €
LOMBARDI LUIGI	B2	11,6 7	13,1 9	69	24	805,23	316,56	1.121,79
BOSSA FRANCESCO	C5	14,5 8	16,4 8	3	2	43,74	32,96	76,70
MONDA RAFFAELE	B5/1	12,5 2	14,1 5	29	26	363,08	367,90	730,98
BELLONATO ELISABETTA	D4	16,8 9	19,0 9	4	0	67,56	-	67,56

SOMMANO € 1.997,03

INPDAP

per ex € 475,29

CPDEL

IRAP € 169,75

totale gen. € 2.642,07

Il Responsabile del Settore

Ing. Pasquale Matrisciano